
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01068 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48 

 
ERRATA 

 
Na publicação da Homologação e termo de adjudicação do Pregão Presencial nº 029/2021, 
na edição 01054, caderno 1, página 013/014 do dia 01/07/2021; Onde Se Lê: 
COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI ME, CNPJ Nº 14.896.908/0001-30, 
com o menor valor global nos lotes de: Lote 01 de R$ 312.998,00 (trezentos e doze mil 
novecentos e noventa e oito reais),Lote 09 de R$ 126.999,91 (cento e vinte e seis mil 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos) e Lote 10 de R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais); Leia - se: COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI ME, 
CNPJ Nº 14.896.908/0001-30, com o menor valor global nos lotes de: Lote 01 de R$ 
312.998,00 (trezentos e doze mil novecentos e noventa e oito reais), Lote 05 R$357.000,00 
(Trezentos e cinquenta e  sete mil reais),  Lote 09 de R$ 126.999,91 (cento e vinte e seis mil 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos) e Lote 10 de R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais); Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. 
Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 
11/08/2021 – Rosângela Cardoso Dourado Loula – Prefeita Municipal. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4435656F2F26CB423731E3292F7B6762


		2021-08-11T10:56:11-0300




